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Купить квартиру за 11 830 000 рублей на улица Георгия Колонды, 5

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, улица Георгия Колонды, 5

 Заельцовская

11 830 000 Р
157 733Р за м2

75.00 м2

Общая
31.00 м2

Кухня
8 из 12
Этаж

Торопитесь оформить бронирование по акционной цене! Срок предложения ограничен! Стоимость квартиры указана со скидкой, ваша
экономия составит 1,660,000 RUB. Информация по телефону, мы вам все подробно расскажем! Продается 2-комн. квартира с первичной
отделкой в ЖК «Лебедевский» на 8 этаже. Общая площадь: 74.7 кв.м., жилая: 22.4 кв.м., площадь просторной кухни-гостиной: 30.8 кв.м.
Комнаты изолированные, все окна выходят на одну сторону. В квартире один балкон, два совмещенных санузла. Терраса представляет
собой роскошную зону отдыха для проведение вечеров в кругу семьи и друзей или организация вечеринок. Высота потолков 2.82 м. Дом
монолитный, многоподъездный, переменной этажности, от 9 до 12 этажей. Квартира находится в 5-й секции высотой 9 этажей в корпусе 1.
На этаже 6 квартир. В подъезде 1 пассажирский и 1 грузовой лифт. Окончание строительства - 2 квартал 2028 года. Оформление сделки по
договору долевого участия. Квартира с кухней-гостиной и двумя спальнями в квартале «Лебедевский». Особенности планировки:
разнесённые спальни, предчистовая отделка, мастер-спальня, терраса на крыше. № квартиры в нашей базе: ЛБД01.1-Ж5.8.2. «Лебедевский»
находится в Заельцовском районе, между улицами Лебедевского и Георгия Колонды. Рядом расположены остановки наземного транспорта.
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 8

Этажей всего 12 Площадь
кухни

31.00 кв.
м
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